



مصاحبه روز

ژاوی در گفت‌وگو با ایوب‌نیک استانداردا:

در این شرایط واقعا نمی‌شود نفس کشید



بابک سرانی آذر مترجم

ستاره سال‌های نه‌چندان دور بارسلونا و فوتبال اسپانیا در گفت‌وگو با ایوب‌نیک استانداردا، ضمن اشاره به اتفاق تلخ پیش‌آمده در آمریکا تصریح کرد: «نژادپرستی در هر شاخه‌ای و از هر نوعی در هر جای جهان زشت و تلخ و غیرانسانی است، در چنین شرایطی واقعا نمی‌شود نفس کشید.» متن این گفت‌وگو را بخوانید.



پیش از آنکه به سراغ فوتبال برویم نظر شما را در مورد اتفاق پیش‌آمده در آمریکا می‌پرسم و اینکه در جهان ورزش نیز تبعیض داشته است. بله، همین‌طور است، بسیاری از بازیکنان چه سیاه‌پوست و چه سفیدپوست در دنیای فوتبال نسبت به این موضوع واکنش نشان داده‌اند و من نیز به نوبه خود با ارسال یک پست ابراز ناراحتی کردم. امیدوارم این شرایط دیگر به وجود نیاید و تکرار نشود. نژادپرستی در دنیای فوتبال نیز بسیار آزاردهنده است و باید برای از بین بردن این اتفاق شوم یک فکر جدی شود. در فوتبال اسپانیا نیز این مساله وجود دارد و البته با رشد فرهنگ مردم این موضوع از بین خواهد رفت.

لالیگا قرار است از سر گرفته شود، چه حسی دارید؟

بسیار هیجان‌انگیز است، همه دوستداران فوتبال خسته شده‌اند و می‌خواهند دوباره فوتبال تماشا کنند. استادیوم‌های بدون تماشاگر چنگی به دل نمی‌زند اما همین هم غنیمت است، امیدوارم زندگی دوباره به شرایط عادی خود برگردد. لالیگا لالیگا پدیده مهمی در اسپانیاست و دولت اسپانیا خوب می‌داند که اگر فوتبال تعطیل شود، زندگی تعطیل خواهد شد.

چقدر این شایعه صحت دارد که شما قرار است سرمربی بارسلونا باشید؟

من بارها اعلام کرده‌ام که قصد مربیگری در بارسلونا را الاقل فعلا ندارم و برنامه در این خصوص در زندگی حرفه‌ای من وجود ندارد. برای مربیگری زحمات زیادی کشیده و کلاس‌های زیادی رفته‌ام اما نقطه شروع کار من از قله مربیگری یعنی بارسلونا نخواهد بود و تجربه خود را در فوتبال آسیا یا تیم‌های دسته دوم اسپانیا کلید خواهم زد.

اگر خیال مربیگری در بارسلونا را اندر بد چادر خصوص تغییرات مربی با شما مشورت می‌کنند؟

این دو موضوع ارتباطی با هم ندارند. من به‌عنوان مشاور در خدمت باشگاه هستم و پیش از این در امر استعدادیابی و خرید و فروش چند بازیکن به باشگاه خود یعنی بارسلونا کمک کرده‌ام، مثل یک هوادار رسمی که می‌تواند برای باشگاه خود قدمی بردارد، در خصوص والورده نیز با من صحبت شده و با آبی‌دال و چند نیروی کادر فنی و اداری باشگاه چندین و چند ساعت جلسه مشترک داشته‌ایم.

اگر کاسیاس به ریاست فدراسیون فوتبال اسپانیا برسد، با او همکاری خواهید کرد؟

هرکسی به ریاست فدراسیون فوتبال اسپانیا برسد با او همکاری خواهم کرد، چراکه این وظیفه من است در خدمت فوتبال اسپانیا و کاتالونیا باشم. کاسیاس دوست صمیمی من است و برای او بهترین‌ها را آرزو می‌کنم. در انتخابات فدراسیون فوتبال اسپانیا حق رای دارم اما الزامی من ای‌بکر نیست. من همیشه دوست دارم اتفاق‌های خوبی برای فوتبال اسپانیا رخ بدهد.

منهای فوتبال

هادی: اولویت‌م المپیک است

پرویز هادی، ملی‌پوش سنگین‌وزن کشتی کشورمان گفت: «چندین سال است زحمات زیادی در اردوهای تیم ملی کشیده‌ام و اولویت اول زندگی و کار من حضور در المپیک است.»

وی در مورد نامزدشدنش برای تصدی پست ریاست هیات کشتی استان آذربایجان شرقی گفت: «به اصرار جامعه کشتی آذربایجان شرقی این کار را کردم. همان موقع گفتیم می‌خواهم در المپیک کشتی بگیرم و پس از المپیک نیز به احتمال زیاد کشتی خواهم گرفت، اما فکر می‌کردم که می‌توانم به‌صورت همزمان این دو کار را انجام دهم. با توجه به نظر کادر فنی که اولویت را برای من حضور در تیم ملی می‌داند و اولویت خودم هم حضور در المپیک است، از حضور در هیات کشتی استان آذربایجان شرقی انصراف می‌دهم.»



بازگشت لالیگا و سری A هم رسمی شد

تابستان فوتبال

بود که شیوع کرونا در آن بسیار بالا بود، سران این کشور با احتیاط بیشتری نسبت به شروع دوباره بازی‌ها تصمیم‌گیری کردند. در هفته‌های اخیر موج شیوع بیماری در ایتالیا نزولی بوده و حتی به گفته مسئولان بهداشتی این کشور، به‌زودی این بیماری در این کشور از بین خواهد رفت. در این شرایط همزمان با آغاز مسابقات فوتبال، سینماها، تئاترها و حتی کنسرت‌های موسیقی در فضای باز هم به تدریج کار خود را آغاز می‌کنند و در این بین پیشنهادهایی هم برای بازگشت هواداران به ورزشگاه ارائه شده است. گفته می‌شود آندره آ آیلی، رئیس باشگاه یوونتوس مشغول ارائه طرحی است که تماشاگران بتوانند از میانه‌های همین فصل دوباره در ورزشگاه‌ها حاضر شوند چرا که معتقد است حضور آنها در ورزشگاه‌ها پرخطرتر از رفتن به سینما یا تئاتر نیست.

اگر چه همچنان نگرانی‌هایی درباره ابتلای بازیکنان به کرونا در صورت شروع دوباره بازی‌ها وجود دارد، اما قرار است بازی‌ها طبق برنامه قبلی انجام شود و تغییر در آن ایجاد نخواهد شد. اگر چه پیش از این گفته می‌شود ابتلا به کرونا برای افرادی که بهبود خواهند یافت مشکلات زیادی را در آینده ایجاد می‌کند اما براساس بررسی انجام شده روی سه بازی یوونتوس که تست آنها قبلا مثبت اعلام شده بود، در آنها هیچ مشکل جسمانی‌ای مشاهده نشده است. بلیز متودی، دانیله روگانی و پائولو دیبالا سه بازیکن یووه بودند که در همان ابتدای شیوع ویروس به آن مبتلا شدند اما حالا با طی کردن روند بهبودی خود، به تمرینات برگشته‌اند و با بررسی‌های دقیق پزشکان مشخص شد که هیچ مشکلی برای ادامه فوتبال خود ندارند.

برسد. البته همین ایده انجام مسابقات نیز با مخالفت‌هایی روبه‌رو شده چرا که برخی کشورها معتقدند با شروع مجدد این تورنمنت، سفرهای زیادی در بین کشورهای اروپایی انجام خواهد شد که ممکن است باعث شیوع دوباره بیماری در سطح قاره شود. از سوی دیگر پیشنهاد دیگری نیز که در این باره وجود دارد این است که چهار تیم راه‌یافته به نیمه‌نهایی راهی یک شهر بی طرف شود و دوباره نیمه‌نهایی و همچنین فینال را در فاصله‌ای کم و به‌صورت متمرکز برگزار کنند. قرار بود امسال دیدار نهایی لیگ قهرمانان در شهر استانبول ترکیه انجام شود اما با توجه به شرایط این کشور ممکن است میزبانی از این شهر گرفته شود و سه دیدار آخر در یکی از دو شهر لیسبون یا مونپخ انجام شود.

ایده دیگری که در این زمینه مطرح شده و یوفا آن را هم مورد بررسی قرار داده این است که اگر همچنان این بحران ادامه داشته باشد و از شدت ای‌دی می‌کم نشود، ۸ تیم نهایی به‌صورت متمرکز در یک شهر حضور یافته و بازی‌ها به صورت تک مسابقه انجام شود که این ایده حدود دو هفته طول خواهد کشید و در این مدت تیم‌ها باید کمپ خود را در شهر مورد نظر برپا کنند. در صورت اجرای هر کدام از این پیشنهادها، مسابقات در اواخر مردادماه به پایان می‌رسد و به این ترتیب دیدارهای فصل بعد با تاخیر آغاز خواهد شد.

احتمال حضور هواداران در ایتالیا

در ایتالیا نیز قرار است مسابقات از ۱۹ تا ۲۰ ژوئن (۳۰ تا ۳۱ خرداد) آغاز شود و قرار است به‌زودی برنامه دیدارهای این لیگ نیز اعلام شود. با توجه به اینکه ایتالیا یکی از کشورهای

است صدای تشویق آنها در ورزشگاه پخش شود تا بازیکنان نیز احساس کنند که تماشاگران در کنار آنها هستند و از تیم خود حمایت می‌کنند. قرار است در طول مسابقات تست‌های کرونا و همچنین ضد عفونی ورزشگاه‌ها به‌صورت مرتب انجام شود و پروتکل‌های سختگیرانه بهداشتی نیز در طول بازی‌ها اعمال خواهد شد تا بازیکنان با کمترین ریسک ممکن به فوتبال ادامه دهند. یکی از مهم‌ترین مشکلات برگزاری بازی‌ها در این زمان، گرمای هواست که بی‌شک برای بازیکنان مشکل‌ساز خواهد شد و گفته می‌شود این احتمال وجود دارد که در صورت تشخیص داوران، وقت استراحتی در هر نیمه برای تیم‌ها در نظر گرفته شود تا دمای بدن بازیکنان پایین بیاید.

برنامه‌های یوفا برای لیگ قهرمانان

یوفا در تلاش است تا به هر شکل ممکن بتواند رقابت‌های لیگ قهرمانان اروپا را برگزار کند تا از ضررهای مالی هنگفت جلوگیری کند. در این شرایط حتی تکلیف لیگ اروپا و همچنین لیگ ملت‌های اروپا که قرار بود از اواخر تابستان آغاز شود، نیز مشخص نیست و این دو تورنمنت یوفا با خطر تعویق روبه‌رو هستند. یوفا از کشورهای عضو خود خواسته تا هرچه سریع‌تر برنامه ادامه لیگ‌های خود را اعلام کنند تا براساس آن بتواند زمانبندی ادامه لیگ قهرمانان را انجام دهد.

این احتمال وجود دارد که یوفا پس از انجام دیدارهای مرحله یک‌هشتم نهایی، سایر مراحل را به‌صورت تک‌بازی انجام دهد تا تعداد بازی‌ها کمتر شده و در فاصله کوتاه‌تری به پایان



سیامک حاجی روزنامه‌نگار

لالیگا هم سرانجام تاریخ دقیق شروع مسابقات خود را پس از وقفه‌ای سه ماهه مشخص کرد تا لیگ‌های معتبر اروپایی به تدریج روال عادی خود را آغاز کنند. در ایتالیا نیز تقریباً مشخص شده که بازی‌ها قرار است از ۲۰ ژوئن (۳۱ خرداد) پیگیری شود و فقط تاریخ دقیقی برای ادامه دیدارهای لیگ قهرمانان اروپا اعلام نشده و به‌نظر می‌رسد یوفا منتظر تعیین تکلیف لیگ‌های داخلی و اطلاع از زمان پایان مسابقات است تا برنامه‌ریزی نهایی خود برای برگزاری این تورنمنت را انجام دهد. در اسپانیا برنامه هفته‌های ابتدایی اعلام شده و از پنجشنبه هفته آینده (۲۲ خرداد) قرار است ادامه این مسابقات انجام شود.

استفاده از ظرفیت تماشاگران

در نخستین روز این مسابقات دربی حساس سویا-بتیس برگزار می‌شود و البته هواداران فوتبال برای تماشای دیدارهای بارسلونا و رئال مادرید باید دو روز دیگر منتظر بمانند. آبی‌اناری‌ها روز شنبه و در دیداری خارج از خانه به مصاف مایورکا خواهند رفت و رئال مادرید نیز فردای آن روز میزبان ایبار است. آلتیکو مادرید هم روز یکشنبه به مصاف اتلتیک بلبائو خواهد رفت. برنامه‌ریزی این مسابقات به‌گونه‌ای انجام شده که در هر هفته روز ابتدای مسابقات تیم‌ها انجام می‌شود. باسارو سه‌شنبه همان هفته دومین دیدار خود را مقابل لگانس انجام می‌دهد و دورو بعد مصاف حساس رئال مادرید و والنسیا به میزبانی شاگردان زیدان انجام خواهد شد. طبق برنامه تمامی دیدارها قرار است پشت درهای بسته و بدون حضور تماشاگر برگزار شود و البته ژالی‌ها تصمیم دارند ۶ دیدار باقی‌مانده خانگی خود را در ورزشگاه ۶ هزار نفری آلفرودو استفانو که در کمپ تمرینی این باشگاه قرار دارد برگزار کنند تا برنامه‌های خود برای بازسازی سانتیاگو برنابو را پیش ببرند.

خاویر تیا، رئیس لالیگا اعلام کرده که قرار است تا ۱۹ جولای (۲۹ تیر) که به‌عنوان روز پایانی مسابقات تعیین شده، در روز دیدارهای این لیگ برگزار شود، اما فعلا تنها برنامه دو هفته ابتدای رقابت‌ها اعلام شده و به تدریج برنامه هفته‌های بعدی نیز مشخص خواهد شد. همچنین قرار است در دقیقه ۲۰ تمامی بازی‌ها به قربانان ویروس کرونا ادای احترام شود. تیا می‌گوید: «هواداران بخشی مهم و ویژه از فوتبال هستند اما در شرایط کنونی نمی‌توانیم بازی‌ها را با حضور آنها برگزار کنیم. به همین دلیل برنامه‌هایی داریم تا آنها نیز بخشی از مسابقات باشند و به قهرمانان مبارزه با کرونا و همچنین قربانان آن ادای احترام کنند. ما می‌خواهیم آنها همچنان در کنار تیم‌های خود باشند و قرار

گفت‌وگو

رئیس جدید تنیس در گفت‌وگو با «فرهیختگان»: از ستم در وزارت استعفا می‌کنم

رسیدن به سید ۳ آسیا هدف کوتاه‌مدت من است



بهار محمدی روزنامه‌نگار

فدراسیون تنیس در این یکی دو سال اخیر حاشیه‌های بسیار زیادی داشته است. بعد از پایان دوره ۴ ساله مجید شایسته، یک دوره کوتاه سرپرستی او در تنیس و با آمدن نامنی به‌عنوان سرپرست جدید، حاشیه‌های این رشته بیش از گذشته شد. سقوط تیم ملی به دسته چهارم دیویس کاپ، تغییرات و جای‌جایی‌ها در زمان سرپرستی نامنی و... همه از اتفاقات ناگوار ورزش تنیس بود.

بالاخره بعد از مدت‌ها بالاتکلیفی روز یکشنبه ۱۱ خردادماه انتخابات فدراسیون تنیس برگزار و داود عزیزی به مدت ۴ سال به‌عنوان رئیس فدراسیون تنیس انتخاب شد.

اولویت رئیس جدید چیست؟

رئیس جدید فدراسیون تنیس برای دوره ۴ ساله برنامه استراتژیک خود را در خصوص لیگ، توسعه ورزش قهرمانی و همگانی به مجمع ارائه کرده است. عزیزی در مجمع تاکید کرد حال تنیس خوب نیست و برای ارتقای این رشته با کمک خرد جمعی حرکت خواهد کرد.

وی در گفت‌وگو با «فرهیختگان» در این باره گفت: «من



یک برنامه استراتژیک ۴ ساله به اعضای مجمع ارائه کردم. برای هر سال به‌صورت ریز و با جزئیات برنامه حوزه قهرمانی و همگانی مشخص شده است که براساس آن حرکت می‌کنیم.»

تلاش برای صعود به سید بالاتر

سقوط تنیس ایران به سید چهارم دیویس کاپ یکی از

وی یادآور شد: «قرار بود نخستین دوره انتخابی اردیبهشت‌ماه برگزار شود اما به دلیل شیوع ویروس کرونا لغو شد و هنوز تاریخ جدیدی مشخص نشده است. هدف ما در حال حاضر رسیدن به سید سوم آسیاست که این جزء اهداف کوتاه‌مدت ما به‌شمار می‌رود.»

تشکیل تیم ملی با مربی ایرانی یا خارجی؟

سعیداحمدوند هدایت تیم ملی تنیس را مدت‌ها برعهده داشت اما با توجه به اینکه برنامه‌هایش در دوره رئیس قبلی اجرا نمی‌شد، از سمت خود کناره‌گیری کرد.

رئیس فدراسیون تنیس درباره استفاده از مربیان داخلی یا خارجی برای تیم ملی عنوان کرد: «ما به دنبال این هستیم کمیته فنی را با حضور قهرمانان و پیشکسوتان تشکیل دهیم تا با مشخص شدن سرمربی تیم ملی کارها را جلو ببریم. از همه صاحب‌نظران درخواست خواهیم کرد تا نظرات خود را بگویند، بعد تصمیم‌گیری کنیم. هرچه کمیته فنی به آن برسد من مسئولیت آن را قبول می‌کنم. تمام تلاش ما این است بتوانیم این رشته را گسترش دهیم.»

استعفا از مدیر کلی امور مجلس وزارت ورزش

بسا توجه به اینکه داود عزیزی مدیرکل امور مجلس وزارت ورزش است اما به دلیل ریاست فدراسیون تنیس دوشغله محسوب می‌شود. وی در این باره تاکید کرد طبق قانون از سمت خود در وزارت ورزش استعفا خواهد کرد.

مهم‌ترین دغدغه‌های اهالی این رشته بوده که انتقادهای زیادی را در این مدت به ورزش تنیس وارد کرده است. عزیزی در ادامه صاحبه خود به این موضوع هم اشاره کرد و گفت: «هدف ما این است که بهترین‌ها را رقم بزنیم. همه اعضای فدراسیون و تنیسورها دوست دارند از سید چهارم به سید بالاتر صعود کنند اما این موضوع امکان‌پذیر نیست مگر با همدلی بچه‌های تنیس و فراهم کردن زیرساخت‌ها.»

۱۲۶۸۶۷۴ VF1HSRAJAD و به شماره پلاک ارون‌دی ۲۹۶۸۶ مفقود و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.



مدرک فارغ‌التحصیلی اینجانب فواد حاجی‌زاده فرزند لطفه به شماره شناسنامه ۱۱۷۵ صادره از اهواز مقطع کاردانی رشته کاردان فنی شیمی- عملیات پتروشیمی صادره از واحد دانشگاهی سوسنگرد با شماره ۲۲۲۲۱۴۷ مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می‌باشد. از یابنده تقاضای شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد سوسنگرد به نشانی سوسنگرد- خیابان شهید غیبی اصل- روبه‌روی چهار کشاورزی صندوق پستی ۶۴۴۱۹۸۳۹۳۴ ارسال نماید.



برگ سبز و کمپانی خودرو وانت نیسان مدل ۱۳۸۲ به رنگ آبی روغنی به شماره پلاک ۱۶۳ ق ۲۵- ایران ۲۵ و شماره شاسی D1۵۲۱۸ و شماره موتور ۲۱۳۳۴۹ به نام محمد میکائیلی فرزند بداله مفقود گردید و درجه اعتبار ساقط است.



برگ سبز و سند خودرو پراید سواری مدل ۸۷ به رنگ نقره‌ای - متالیک به شماره موتور ۲۵۳۹۱۷ و به شماره شاسی ۰۸۳۱۲۸۷۵S1۴ و به شماره پلاک ۲۴-۷۵۵ ق ۱۸، به نام عبدالنبی منبوهی مفقود و درجه اعتبار ساقط می‌باشد.



کارت خودرو پژو پارس مدل ۹۸ به رنگ نقره‌ای - متالیک به شماره موتور ۱۲۴۶۱۴۰۷۷۴۶ و به شماره شاسی ۰۱CE۵KH۲۱۸۷۶۰ و به شماره پلاک ۹۹-۱۳۵۲ ق ۱۳ به نام علی امیرزاده مفقود و درجه اعتبار ساقط می‌باشد.



برگ سبز خودرو پژو ۲۰۶ مدل ۹۵ به رنگ سفید به شماره موتور ۱۶۳۲۰۲۷۵۴۲۸ و به شماره شاسی NAAP۱۲۲FE۵GJ۸۷۵۰۴ و به شماره پلاک ۹۹-۵۷۲ ه ۷۶ به نام زبیده رضازاده مفقود و درجه اعتبار ساقط می‌باشد.



شناسنامه مالکیت خودرو سواری استیشن زنونداستر مدل ۲۰۱۵ به رنگ سفید به شماره موتور F۴RB۴۰۳۲۰۵۵۶۹۶ و به شماره شاسی

میزان سهم شرکت به مسئولیت محدود گسترش خدمات داده‌پردازی پردازش و پویس تهران در تاریخ ۰۲/۰۷/۱۳۹۹ ثبت به شماره ثبت ۵۵۸۷۳۴ به شناسه ملی ۱۴۰۰۹۱۶۹۰۰۴ ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی می‌گردد. موضوع فعالیت: دلالی و حق‌الععل کاری و نمایندگی تجاری تصدی به نمایشگاه عمومی و انبارهای عمومی مشاوره و نظارت بر اجرای طرح‌های انفورماتیکی، شبکه داده‌ها (ارائه اجرا و پشتیبانی) تولید و ارائه رایانه، تولید و ارائه دستگاه‌های جانبی، تولید و پشتیبانی نرم‌افزارهای سفارش مشتری، ارائه و پشتیبانی بسته‌های نرم‌افزاری تولید داخل، خدمات شبکه‌های اطلاع‌رسانی خرید و فروش اموال منقول از جمله خودرو و موتورسیکلت و سایر موارد در صورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذی‌ربط مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی: استان تهران - منطقه ۱۴، شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، محله دانشگاه تهران، خیابان بزرگمهر، خیابان شهید برادران مظفر، پلاک ۷۰، بلوک دو، طبقه دوم، واحد ۳۱ کد پستی ۱۴۱۶۹۲۵۳۴۴ سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰ ریال نقدی

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران (۸۶۴۶۱۵)